
UCHWAŁA NR 168/XXVIII/2020 
RADY MIEJSKIEJ W BLACHOWNI 

z dnia 23 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr 165/XXVII/2020 Rady Miejskiej w Blachowni z dnia 29 października 2020 r. 
w sprawie zmiany w budżecie Gminy Blachownia na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit.c i d pkt 10 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2020 r . poz. 713 z późn.zm. ) oraz art. 211, 212, 214, 217, 218, 219, 220, 221, 
222, 233, 235, 236 art. 258 ust. 1 pkt 3 oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych ( Dz. U.  z 2019 r., poz. 869 z późn. zmianami). 

Rada Miejska w Blachowni 
uchwala, co następuje : 

§ 1. Załącznik nr 2  Uchwały Nr  165/XXVII/2020  Rady Miejskiej w Blachowni z dnia 29 października 
2020 r., przyjmuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Blachowni.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 

  

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Blachowni 

 
 

Paweł Hreczański 

Id: C50A82D4-BD31-4665-9329-C6F1B2B76D60. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 168/XXVIII/2020 

Rady Miejskiej w Blachowni 

z dnia 23 listopada 2020 r. 

1) Zmniejsza się wydatki budżetowe o 7 258 023,56 zł, w tym: 

DZIAŁ 900. 
– Gospodarka komunalna i ochrona środowiska: ( -) 7 258 023,56 zł 

Rozdział 90001. 
– Gospodarka ściekowa i ochrona wód: ( -) 3 742 500,00 zł 
Wydatki majątkowe: ( -) 3 742 500,00 zł 

᠆ inwestycje i zakupy inwestycyjne: ( -) 3 742 500,00 zł 

Rozdział 90005. 
– Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu: ( -) 3 515 523,56 zł 

Wydatki majątkowe: ( -) 3 515 523,56 zł 

᠆ inwestycje i zakupy inwestycyjne: ( -) 3 515 523,56 zł 

2) Dokonuje się przesunięcia wydatków między działami: 

Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa: ( -) 130 000,00 zł 

Rozdział 70004 – Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej: (-) 30 000,00 zł 

Wydatki bieżące: ( -) 30 000,00 zł 

1) wydatki jednostek budżetowych: ( -) 30 000,00 zł 

᠆ wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: ( -) 30 000,00 zł 

Rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami: ( -) 100 000,00 zł 

Wydatki majątkowe: ( -) 100 000,00 zł 

᠆ inwestycje i zakupy inwestycyjne: ( -) 100 000,00 zł 

Dział 750 – Administracja publiczna: ( -) 420 000,00 zł 

Rozdział 75023 – Urzędy gmin: ( -) 320 000,00 zł 

Wydatki majątkowe: ( -) 320 000,00 zł 

᠆ inwestycje i zakupy inwestycyjne: ( -) 320 000,00 zł 

Rozdział 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego: ( -) 100 000,00 zł 

Wydatki bieżące: ( -) 100 000,00 zł 

1) wydatki jednostek budżetowych: ( -) 100 000,00 zł 

᠆ wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: ( -) 100 000,00 zł 

Dział 851 – Ochrona zdrowia: ( +) 11 000,00 zł 

Rozdział 85195 – Pozostała działalność: ( +) 11 000,00 zł 

Wydatki majątkowe: ( +) 11 000,00 zł 

᠆ inwestycje i zakupy inwestycyjne: ( +) 11 000,00 zł 

Dział 852 – Pomoc społeczna: ( -) 121 080,00 zł 

Rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej: ( -) 101 080,00 zł 

Wydatki majątkowe: ( -) 101 080,00 zł 

᠆ inwestycje i zakupy inwestycyjne: ( -) 101 080,00 zł 

Id: C50A82D4-BD31-4665-9329-C6F1B2B76D60. Podpisany Strona 1



Rozdział 85295 – Pozostała działalność: ( -) 20 000,00 zł 

Wydatki majątkowe: ( -) 20 000,00 zł 

᠆ inwestycje i zakupy inwestycyjne: ( -) 20 000,00 zł 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska: ( +) 660 080,00 zł 

Rozdział 90002 – Gospodarka odpadami komunalnymi: ( +) 660 080,00 zł 

Wydatki bieżące: ( +) 660 080,00 zł 

1) wydatki jednostek budżetowych: ( +) 660 080,00 zł 

᠆ wynagrodzenia i składki od nich naliczane: ( +) 30 000,00 zł 

᠆ wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: ( +) 630 080,00 z

Id: C50A82D4-BD31-4665-9329-C6F1B2B76D60. Podpisany Strona 2




